SS. PETR. PAVL. ANDREAS, DIONYSIUS

MM. 15. Maij.

Terum triumphantem adolescentiam damus, ne quis magnam virtutem annis metiat. Imperante Decio, Lampsaci, in ipsâ turpitudinis patriâ, PETRVS adolescens adorare Venerem jussus; Ego illam, inquit, cuius vita perpetuum probrum fuit? quæ ex lupa facta Dea est, neque aliâ gratiâ templis à vobis recepta est, quam quod omnium mortalium inverecundissimè peccârit? Hujus di- et libertatem PETRVS in rotâ jussus luere, omnibus contractis ossibus nec vultum nec animum mutavit; donec gladio ejus patientia finita est. Troadem deinde properanti Proconsuli Nicomachus, audaeior quam fortior, suam in Christum

L 3

fidem